
Příloha Č.1 k obecně závazné vyhlášce o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

Přehled veřejných prostranství, za jejichž užívání se vybírá místní popl@tek za užívání veřejného
prostranství:

l. p.č.1931/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace (parkoviště proti prodejně Jednota)
2. p.č.193 1/2 - zahrada
3. p.č.227/2 - zahrada

(před autobusovou zastávkou)
(před autobusovou zastávkou)

4. p.č.1959 - ostatní plocha, jiná plocha,
5. p.č.227/1 - ostatní plocha, jiná plocha,
6. p.č.92/2 - ostatní plocha, jiná plocha,
7. p.č.92/1 - ostatní plocha, jiná plocha,

(parkoviště proti prodejně Jednota)
(parkovištč proti prodejně Jednota)
(plocha před obecním úřadem)
(plocha před obecním úřadem)

8. p.č.l877/46 - ostatní plocha, ostatní komunikace (plocha před obecním úřadem)
9. p.č.1930/5 - ostatní plocha, ostátní komunikaCe ' (plocha vedle hospody)
lO.p.č.st.13 Ill - zastavěná plocha, nádvoří (parkoviště proti prodejně Jednota)


